
Hippo@net N18 - Saisie 17.07.2019  12h20:51 Page 1 sur 1

17.07.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE VILLENEUVE-SUR-LOT
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:10
Heure du départ : 12:10
Heure réelle du départ : 12:11
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'06"60

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7

1
5
7
4
2
3
6

GATTOCIAN
GERBO LETS FIGHTER
GOOD VIBRATIONS
GAROU DU MARTZA
GECKO DES CHAUMES
GAÏA DE LA FENETTE
GINO DE LAMAGIE

NUNES DE OLIVEIRA VITOR

HUMBERT MARCEL
AEBISCHER RENÉ
PUJOL RENAUD
BOVAY MARC-ANDRÉ
LAUBSCHER ANNE
MEIER HANS JOSEF

2
3,4
6,4
15,2
7,3
40,4
51,1

3'06"60
3'07"29
3'08"22
3'08"48
3'08"74
3'10"33
3'16"45

1'19"40
1'19"70
1'20"10
1'20"20
1'20"30
1'21"00
1'23"60

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 17.07.2019  12h54:20 Page 1 sur 1

17.07.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE GRENADE-SUR-GARONNE
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:40
Heure du départ : 12:40
Heure réelle du départ : 12:41
9 engagés / 9 partants
Temps de la course :

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
AI
AI
AI
AI

3
8
2
5
1
4
6
7
9

UVIDUS
DAL CUORE
REBUS
VOTRE PRÉSIDENT
UNIQUE D'HUON
BALISTO DE MAY
VÉLOCE DREAM
VIETNAM D'ANAMA
GLOBAL SPOTIFY

E1

E1

BOVAY MARC-ANDRÉ
BURGER ADRIAN
VIGNONI JOEY
HUMBERT ANDRÉ
FRESNEAU RAPHAËL
HOCHULI MARK
BÄRTSCHI ANDRÉ
MATTHEY JEAN-BERNARD

FERRO LORIS

7,9
2,1
16

33,6
28,1
46,8
50,9
4,8
4,8

2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 17.07.2019  13h27:09 Page 1 sur 1

17.07.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE VILLEREAL
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 13:10
Heure du départ : 13:16
Heure réelle du départ : 13:16
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'08"00

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI
AI
AI

10
1
3
7
4
8
5
9
13
11
2
6
12

FUYARD DE LORIOL
ELIOS DE BUSSY
I'M HAPPY
DIAMS BONBON
ENVIE PASSELAIS
FANTA
FORTUNA FIGHTER
FLAME
FORTUNE DE VILLARS
FARRAH
FABULEUX DARCHE
FORYOU DU CHATAULT
D'ELLE DU LOIR

GONIN VINCENT
FRESNEAU RAPHAËL
VIGNONI JOEY
SCHULTHESS GABRIELA
MATTHEY JEAN-BERNARD

BURGER ADRIAN
MAÎTRE BÉNÉDICTE
HUBER MICHÈLE
MASSONNET ETIENNE
HOLLIGER SARAH
SCOTTI ANGÉLIQUE
BOVAY MARC-ANDRÉ
MONNIER SANDRA

8,9
12,4
10,6
62,9
8,9
45,4
28,4
94,1

120,1
122,4
42,3
1,5
92,3

3'08"00
3'08"61
3'08"70
3'09"85
3'09"99
3'10"08
3'10"15
3'10"23
3'18"65
3'18"68

1'18"30
1'17"80
1'17"80
1'19"10
1'18"30
1'19"20
1'19"20
1'19"30
1'22"80
1'22"80

2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


