## Course No 1 PRIX DE VILLENEUVE-SUR-LOT

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 12:10

Heure du départ : 12:10

Heure réelle du départ : 12:11 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 3'06"60

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	1		GATTOCIAN		NUNES DE OLIVEIRA VITOR	2	3'06"60	1'19"40	2350 m	
2	5		GERBO LETS FIGHTER		HUMBERT MARCEL	3,4	3'07"29	1'19"70	2350 m	
3	7		GOOD VIBRATIONS		AEBISCHER RENÉ	6,4	3'08"22	1'20"10	2350 m	
4	4		GAROU DU MARTZA		PUJOL RENAUD	15,2	3'08"48	1'20"20	2350 m	
5	2		GECKO DES CHAUMES		BOVAY MARC-ANDRÉ	7,3	3'08"74	1'20"30	2350 m	
6	3		GAÏA DE LA FENETTE		LAUBSCHER ANNE	40,4	3'10"33	1'21"00	2350 m	
7	6		GINO DE LAMAGIE		MEIER HANS JOSEF	51,1	3'16"45	1'23"60	2350 m	

**Aucun non partant** 

## Course No 2 PRIX DE GRENADE-SUR-GARONNE

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 12:40

Heure du départ : 12:40

Heure réelle du départ : 12:41 9 engagés / 9 partants

Temps de la course :

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	3		UVIDUS		BOVAY MARC-ANDRÉ	7,9			2425 m	
2	8		DAL CUORE		BURGER ADRIAN	2,1			2400 m	
3	2		REBUS	E1	VIGNONI JOEY	16			2425 m	
4	5		<b>VOTRE PRÉSIDENT</b>		HUMBERT ANDRÉ	33,6			2400 m	
5	1		UNIQUE D'HUON		FRESNEAU RAPHAËL	28,1			2425 m	
Al	4		BALISTO DE MAY		HOCHULI MARK	46,8			2425 m	Distancé allures irrégulières
Al	6		VÉLOCE DREAM		BÄRTSCHI ANDRÉ	50,9			2400 m	Distancé allures irrégulières
Al	7		VIETNAM D'ANAMA		MATTHEY JEAN-BERNARD	4,8			2400 m	Distancé allures irrégulières
Al	9		GLOBAL SPOTIFY	E1	FERRO LORIS	4,8			2400 m	Distancé allures irrégulières

**Aucun non partant** 

Course No 3 PRIX DE VILLEREAL

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 13:10

Heure du départ : 13:16

Heure réelle du départ : 13:16 13 engagés / 13 partants Temps de la course : 3'08''00

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	10		FUYARD DE LORIOL		GONIN VINCENT	8,9	3'08"00	1'18"30	2400 m	
2	1		ELIOS DE BUSSY		FRESNEAU RAPHAËL	12,4	3'08"61	1'17"80	2425 m	
3	3		I'M HAPPY		VIGNONI JOEY	10,6	3'08"70	1'17"80	2425 m	
4	7		DIAMS BONBON		SCHULTHESS GABRIELA	62,9	3'09"85	1'19"10	2400 m	
5	4		<b>ENVIE PASSELAIS</b>		MATTHEY JEAN-BERNARD	8,9	3'09"99	1'18"30	2425 m	
6	8		FANTA		BURGER ADRIAN	45,4	3'10"08	1'19"20	2400 m	
7	5		FORTUNA FIGHTER		MAÎTRE BÉNÉDICTE	28,4	3'10"15	1'19"20	2400 m	
8	9		FLAME		HUBER MICHÈLE	94,1	3'10"23	1'19"30	2400 m	
9	13		FORTUNE DE VILLARS		MASSONNET ETIENNE	120,1	3'18"65	1'22"80	2400 m	
10	11		FARRAH		HOLLIGER SARAH	122,4	3'18"68	1'22"80	2400 m	
Al	2		FABULEUX DARCHE		SCOTTI ANGÉLIQUE	42,3			2425 m	Distancé allures irrégulières
Al	6		FORYOU DU CHATAULT		BOVAY MARC-ANDRÉ	1,5			2400 m	Distancé allures irrégulières
Al	12		D'ELLE DU LOIR		MONNIER SANDRA	92,3			2400 m	Distancé allures irrégulières

**Aucun non partant**